2022年上半年南通理工学院教师
岗前培训工作的通知

根据江苏省高校师资培训中心《关于开展2022年上半年全省高校教师岗前培训考试报名工作的通知》（苏高师培函﹝2022﹞2号）精神，现就做好我校2022年上半年岗前培训考试报名工作通知如下：
一、考试报名对象
凡以前参加高校教师岗前培训但因各种原因未能参加考试和考试科目未全部通过的考生。

二、培训及考试的报名
（一）报名地点：各学院教务秘书处，教务秘书将报名表（电子版）、费用（银行转账）汇总统一交至人事处；其他各部门以部门为单位，将报名表（电子版）、费用（银行转账）汇总交至人事处。
（二）报名时间：3月7日—3月9日。
（三）补考报名：此次考试报名，须提交2寸照片1张，（照片背面写上姓名、学院或部门）到各学院教务秘书处填好《2022年上半年南通理工学院岗前培训报名表》（见附件）。由教务秘书统一交到人事处。填写时请在表格中“补考”栏目下打“√”，将已通过科目的成绩填写在相应科目“考试”栏下，在须补考的科目的“考试”栏下打“√”。
（四）报名教师请添加QQ群“南通理工学院2022上半年岗前培训”(165815123），相关通知将在该QQ群中发布。
三、考试时间

暂定2022年4月16日—4月17日，各科目的具体考试时间和地点以准考证上的标注为准。

四、注意事项

（一）此次考试每科考试费 20 元，报名费用请在报名表中分项列出，并由各单位统一交人事处。

附件：
1. 2022年上半年南通理工学院新教师岗前培训报名表（样张）

南通理工学院组织人事处
2022年3月1日
—2—
—1—